ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
открытого аукциона в электронной форме № 229 от 13.12.2018г. (электр. № 4903) по продаже права на заключение договоров аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности города Нижнего Новгорода.
     от 13.12.2018                                                                                                                                                                                      № 229/2

Дата  и время проведения аукциона: 13 декабря 2018 года, в 10ч. 00 мин.
Место  проведения: национальная электронная площадка www.etp-torgi.ru в сети Интернет
Повестка дня:
Проведение открытого аукциона в электронной форме № 229 (электр. № 4903) по продаже права на заключение договоров аренды объектов муниципального нежилого фонда (с открытой формой подачи предложений о цене), определение победителей.
Состав комиссии:
     Кашеваров С.Г. первый заместитель председателя комитета, председатель комиссии
     Егоров С.А. – начальник управления нежилого фонда, первый заместитель председателя комиссии
Щеголев В.С.
заместитель председателя комитета, начальник юридического управления - заместитель председателя комиссии
Члены комиссии:

Прикащикова Н.Б.
- начальник финансового управления, главный бухгалтер

     Додонова Е.А.
 - начальник отдела правовой работы юридического управления
Судденок В.И. – начальник отдела контроля имущества нежилого фонда управления нежилого фонда

Листова Н.А. - консультант отдела контроля имущества нежилого фонда управления нежилого фонда
Луцкая А.В. – консультант отдела распоряжения нежилым фондом управления нежилого фонда
Секретарь комиссии: Левашова Е.А. – начальник отдела распоряжения нежилым фондом управления нежилого фонда комитета по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Нижнего Новгорода
РЕЗУЛЬТАТЫ  АУКЦИОНА:

	Характеристика объекта МНФ

	Результат аукциона

	№ лота
	Улица
	№ дома, литера
	Площадь /м2/
	УЧАСТНИКИ АУКЦИОНА
	Начальная цена  /руб./
	Предпоследнее предложение о цене /руб./
	Участник, сделавший предпоследнее предложение о цене
	Последнее предложение о цене /руб./
	ПОБЕДИТЕЛЬ АУКЦИОНА

	1
	Даргомыжского ул.
	22
	65,4
	Заявок не поступило
	63 000

	аукцион признан несостоявшимся

	2
	Ленина пр.
	58А
	49,1
	Заявок не поступило
	26 000

	аукцион признан несостоявшимся

	3
	Ленина пр.
	76
	71,0
	Заявок не поступило
	54 000

	аукцион признан несостоявшимся

	4
	Ленина пр.
	79а
	26,8
	1.Сыщенко Алексей Валерьевич (ИНН 526021322180);
2. ООО "Амикон"                   (ИНН 5260450441);
3.Никитин Михаил Евгеньевич
(ИНН 525633144693);
4.ООО "АЙ-ТИ-Н"  (ИНН 5260274919)
	22 000
	нет
	нет
	23 100
	Сыщенко Алексей Валерьевич

	5
	пр.Ильича
	4
	58,1
	Заявок не поступило
	44 000

	аукцион признан несостоявшимся

	6
	Юлиуса Фучика ул.
	5
	22,9
	Заявок не поступило
	19 000

	аукцион признан несостоявшимся

	7
	Юлиуса Фучика ул.
	5
	58,7
	Заявок не поступило
	44 000

	аукцион признан несостоявшимся

	8
	Газовская ул.
	19А
	83,3
	Заявок не поступило
	65 000

	аукцион признан несостоявшимся

	9
	Газовская ул.
	19А
	96,1
	Заявок не поступило
	74 000

	аукцион признан несостоявшимся

	10
	Газовская ул.
	19А
	16,7
	Заявок не поступило
	16 000

	аукцион признан несостоявшимся

	11
	Плотникова ул.
	3
	19,8
	1.Сыщенко Алексей Валерьевич (ИНН 526021322180);
2. Козлов Дмитрий Алексеевич (ИНН 526300497302)
	44 000
	нет
	нет
	46 200
	Сыщенко Алексей Валерьевич

	12
	Правдинская ул.
	6б
	35,2
	Заявок не поступило
	20 000

	аукцион признан несостоявшимся